- vista la proposta del RUP di procedere all’affidamento al Dipartimento di Ingegneria Navale, 
Elettrica, Elettronica e delle Telecomunicazioni dell’Università degli Studi di Genova del servizio 
in oggetto, prevedendo un corrispettivo per le relative attività di euro 24.000,00 
(ventiquattromila/00) oltre IVA di legge, comprensivo di tutti gli oneri; 

- valutato che le operazioni svolte, come documentato dalla determina stessa, risultano espletate 
in modo conforme alla vigente normativa; 

DETERMINA 

di procedere all’affidamento in house di cui trattasi al Dipartimento di Ingegneria Navale, Elettrica, 
Elettronica e delle Telecomunicazioni dell’Università degli Studi di Genova per l’importo di euro 
24.000,00 (ventiquattromila/00) oltre IVA di legge, comprensivo di tutti gli oneri. 

dott. Stefano Federico Baggio 
(documento firmato digitalmente)